PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

14.11.2012 № 74
пос. Видяево

О согласовании кандидатуры

на должность первого заместителя

Главы администрации ЗАТО Видяево
Заслушав информацию Главы администрации ЗАТО Видяево В.А. Градова, заключение комиссии по законодательной, правоохранительной, антикоррупционной деятельности и безопасности жизнедеятельности, руководствуясь ст. 34 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.    Согласовать кандидатуру Бражниковой Елены Николаевны, начальника отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево, на должность первого заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево.
     2. Решение вступает в силу с 15 ноября 2012 года  и  подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

            С.М.Дубовой